

GOVERNMENT OF KARNATAKA
Office Of The Assistant Executive Engineer
Public Work Department, Mangaluru Sub Division, Mangaluru

ISO9001ertified Organisation
ISO 14001: 2015 Certified Organisation
Website : [http:#www.kpwd.gov.in](http://www.kpwd.gov.in)

Phone / Fax No.:0824-2980964
E-mail : aepwdmng@kpwd.gov.in

Nm:skaem : loe:uv:ma:building stability: Aloysius / thasha/ae-11/2024-25/3629 dated
:29/03/2025

To,
The Principal
St. Aloysius Gonzaga School
Kodialbail, Mangalore.

Dear,

Sub :- regarding issuance of building stability certificate to St. Aloysius
Gonzaga School

- Reference:- 1. Your letter dated 19.03.2025
2. Government notification No.loe:59:bid:2019
dated 10.11.2021 and correction :loe:59:bed:2019
dated 20.11.2021.
3. Government notification No.loe:59:bed:2019
dated 07.05.2022

Regarding the above matter. You have received the Non Destructive Test report from St. Joseph Engineering College, Vamanjoor Mangalore and Fire Safety Certificate from the Fire Department along with the letter of reference (1) requesting to issue a certificate regarding the safety of St Aloysius Gonzaga School building in Kodiyalvail, Mangalore Taluk. According to the government circular of reference (2) and (3) the said building has been inspected by the branch officer and the said building has basement floor, ground floor, first floor, second floor, third floor, fourth floor and fifth floor. And they have given a report that it appears to be strong.

Reference (4) Scheduled to obtain safety certificate for running school/college building, the prescribed fees of Rs.5000.00 by treasury Chelan No.2 - CR0325005900349635 is paid at State Bank of India, Mangalore Branch, Mangalore on 21.03.2025. as reported by the St. Joseph Engineering College, Vamanjoor Mangalore, the building belongs to The Aloysius Gonzaga School has been confirmed to be sound and fit for functioning the classes in the year 2025-26.

Yourselr faithfully

Assistant Executive Engineer
Public Work Department
No.1 Sub Division Mangaluru.



VINOD F. FURTADO
B.A., LL.B. Spl. P.G.D.P.M. & I.R.,
Advocate, Notary, Govt. of India
Room No.5, Medifair Complex, Karangalpadu
MANGALORE - 575 003 Mob: 9448409375

NOTARY .
MANGALORE.

NOTARIAL Reg. No. 32/2025
04/04/2025



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರ ಕಛೇರಿ,
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಮಂಗಳೂರು ಉಪವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು

ISO 9001:2015: Certified Organisation
ISO 14001:2015: Certified Organisation
Website: <http://www.kpwd.gov.in>

ದೂರವಾಣಿ / ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 0824-2980964
ಇ-ಮೇಲ್ : aepwdmng@kpwd.gov.in

ನಂ:ಸಕಾಇಂ :ಲೋಇ: ಉವಿ::ಮಂ:ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ: ಅಲೋಶಿಯಸ್/ತಾಶಾ/ಎಇ-II/ 2024-25/3629 ದಿನಾಂಕ: 29/03/2025

ಇವರಿಗೆ:

The Principal
St. Aloysious Gonzaga School
Kodialbail, Mangalore.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- St. Aloysious Gonzaga School ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:-
1. ತಮ್ಮ ಪತ್ರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 19.03.2025.
 2. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ :- ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 10.11.2021 ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿ: ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 20.11.2021.
 3. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ :- ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 07.05.2022

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲೂಕು ಕೊಡಿಯಾಲ್‌ಬೈಲ್‌ನಲ್ಲಿರುವ St. Aloysious Gonzaga School ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಸೈಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ವಾಮಂಜೂರು ಮಂಗಳೂರು ಇವರಿಂದ Non Destructive Test ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ Fire Safety Certificate ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಉಲ್ಲೇಖ(2) ಮತ್ತು (3) ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪ್ರಕಾರ ಸದ್ರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಯವರು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸಿ ಸದ್ರಿ ಕಟ್ಟಡವು ಕಟ್ಟಡವು ತಳ ಅಂತಸ್ತು, ನೆಲ ಅಂತಸ್ತು ಒಂದನೇ ಅಂತಸ್ತು, ಎರಡನೇ ಅಂತಸ್ತು, ಮೂರನೇ ಅಂತಸ್ತು, ನಾಲ್ಕನೇ ಅಂತಸ್ತು ಹಾಗೂ ಐದನೇ ಅಂತಸ್ತು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಸದೃಢವಾಗಿರುವುದು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ(4)ರನ್ವಯ ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವಾದ ರೂ. 5000.00ಗಳನ್ನು ಖಜಾನೆ ಚಲನ್ ಸಂಖ್ಯೆ:- CR0325005900349635 ರಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 21.03.2025 ರಂದು ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಮಂಗಳೂರು ಶಾಖೆ, ಮಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಸೈಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ವಾಮಂಜೂರು ಮಂಗಳೂರು ಇವರ ವರದಿಯಂತೆ ಮಂಗಳೂರು ತಾಲೂಕು ಕೊಡಿಯಾಲ್‌ಬೈಲ್‌ನಲ್ಲಿರುವ St. Aloysious Gonzaga School ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ 2025-26 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ತರಗತಿ ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆಯೆಂದು ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ
ಮಂ: ಉಪ ವಿಭಾಗ ಮಂಗಳೂರು.